２３財第２８４号

平成２４年１月６日

建設工事入札参加資格者 各位

茅野市長 柳平 千代一

市発注の建設工事における市内企業活用の促進について（通知）

日頃から、市政発展に多大のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

市内企業の振興や地域経済活性化を図るため、市及び市関係機関発注の建設

工事の受注者が、下請負人の選定及び建設資材納入業者の選定をする場合は、

市内企業を優先的に選定していただきますよう要請します。

長引く景気低迷のなかで、市内企業の受注機会拡大を図るため、下記により

皆様の一層のご協力をお願いいたします。

記

１ 下請負人の選定について

工事の施工に当たり、下請契約を締結する場合には、相手方を茅野市内

に本店、支店又は営業所等を有する者の中から選定していただくよう努め

てください。

２ 建設資材納入業者の選定について

工事の施工に当たり、建設資材に係る納入契約を締結する場合には、相

手方を茅野市内に本店、支店又は営業所等を有する者の中から選定してい

ただくよう努めてください。

３ 請負契約書への記載

  平成２４年２月１日以降に入札公告又は通知する工事から請負契約書に

上記 1及び２の要請内容を付記条項（別紙参照）として記載します。

お問合せ先
茅野市役所 企画総務部財政課契約検査係

℡72-2101（内線 167）堀内、北沢